
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI ANDALO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2023 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

101.439,44RS
2.175.200,00CP
2.278.878,83CS

62.211,76RR
2.179.580,15RC
2.241.791,91TR

2.277.558,36A 102.358,36CP
-37.086,92CS

28.513,45EP
97.978,21EC

126.491,66TR

R -10.714,23

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

66.053,31CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

1.570.586,20CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER
INCREMENTO DI  ATTIVITA' FINANZIARIE

0,00CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 771.584,70CP

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO
DELL'ESERCIZIO

2.279.346,28CS

Titolo 2 Trasferimenti correnti 702.964,20RS
1.164.652,11CP
1.915.043,31CS

688.537,58RR
106.435,99RC
794.973,57TR

1.138.547,27A -26.104,84CP
-1.120.069,74CS

18.233,47EP
1.032.111,28EC
1.050.344,75TR

R 3.806,85

Titolo 3 Entrate extratributarie 1.888.462,84RS
4.697.275,59CP
6.586.835,69CS

1.195.499,38RR
2.942.848,30RC
4.138.347,68TR

4.556.724,69A -140.550,90CP
-2.448.488,01CS

689.994,27EP
1.613.876,39EC
2.303.870,66TR

R -2.969,19

Titolo 4 Entrate in conto capitale 2.146.183,55RS
3.443.863,64CP
6.412.400,50CS

438.309,94RR
1.841.633,60RC
2.279.943,54TR

2.957.291,87A -486.571,77CP
-4.132.456,96CS

1.707.874,01EP
1.115.658,27EC
2.823.532,28TR

R 0,40

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI ANDALO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2023 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 6 Accensione prestiti 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
1.500.000,00CP
1.500.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -1.500.000,00CP
-1.500.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 253.003,82RS
1.605.000,00CP
1.857.887,26CS

137.960,45RR
1.352.928,53RC
1.490.888,98TR

1.424.333,24A -180.666,76CP
-366.998,28CS

115.420,01EP
71.404,71EC

186.824,72TR

R 376,64

Totale Generale

Totale Titoli 5.092.053,85RS
14.585.991,34CP
20.551.045,59CS

2.522.519,11RR
8.423.426,57RC

10.945.945,68TR

12.354.455,43A -2.231.535,91CP
-9.605.099,91CS

2.560.035,21EP
3.931.028,86EC
6.491.064,07TR

R -9.499,53

5.092.053,85RS
16.994.215,55CP
22.830.391,87CS

2.522.519,11RR
8.423.426,57RC

10.945.945,68TR

12.354.455,43A -2.231.535,91CP
-9.605.099,91CS

2.560.035,21EP
3.931.028,86EC
6.491.064,07TR

R -9.499,53
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