

## **CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE**

COMUNE DI ANDALO

Esercizio: 2023 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023 (RS)  PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)  PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)  RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)  TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)  ACCERTAMENTI (A)  MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)  RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)  TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE										
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SP CORRENTI	<b>ESE</b> CP	66.053,31								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SP IN CONTO CAPITALE	<b>ESE</b> CP	1.570.586,20								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	СР	0,00								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	771.584,70								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidi	tà CP	0,00								
	FONDO DI CASSA AL 1º GENNAIO DELL'ESERCIZIO	CS	2.279.346,28								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria,	RS	101.439,44	RR	62.211,76	R	-10.714,23			EP	28.513,4
	contributiva e perequativa	CP	2.175.200,00	RC	2.179.580,15	Α	2.277.558,36	CP	102.358,36	EC	97.978,2
		CS	2.278.878,83	TR	2.241.791,91	CS	-37.086,92			TR	126.491,66
Titolo 2	Trasferimenti correnti	RS	702.964,20	RR	688.537,58	R	3.806,85			EP	18.233,4
		CP	1.164.652,11	RC	106.435,99	Α	1.138.547,27	CP	-26.104,84	EC	1.032.111,2
		CS	1.915.043,31	TR	794.973,57	CS	-1.120.069,74			TR	1.050.344,7
Titolo 3	Entrate extratributarie	RS	1.888.462,84	RR	1.195.499,38	R	-2.969,19			EP	689.994,2
		CP	4.697.275,59		2.942.848,30		4.556.724,69	CP	-140.550,90	EC	1.613.876,39
		CS	6.586.835,69	TR	4.138.347,68	CS	-2.448.488,01			TR	2.303.870,60
Titolo 4	Entrate in conto capitale	RS	2.146.183,55		438.309,94	R	0,40			EP	1.707.874,0
		CP	3.443.863,64	RC	1.841.633,60	Α	2.957.291,87	CP	-486.571,77	EC	1.115.658,27
		CS	6.412.400,50	TR	2.279.943,54	CS	-4.132.456,96			TR	2.823.532,2
Titolo 5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,0
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,0

Stampato il 29/04/2024 Pagina 1 di 2



## **CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE**

COMUNE DI ANDALO

Esercizio: 2023 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023 (RS)  PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)  RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)  ACCERTAMENTI (A)					JI ATTIVI DA ESERCIZI EDENTI (EP=RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA								MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVI	SIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	тс	OTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI FRATE DI CASSA =TR-CS	s		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 6	Accensione prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	СР	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	1.500.000,00	RC	0,00	Α	0,00	СР	-1.500.000,00	EC	0,00
		CS	1.500.000,00	TR	0,00	CS	-1.500.000,00			TR	0,00
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	253.003,82	RR	137.960,45	R	376,64			EP	115.420,01
		CP	1.605.000,00	RC	1.352.928,53	Α	1.424.333,24	СР	-180.666,76	EC	71.404,71
		CS	1.857.887,26	TR	1.490.888,98	CS	-366.998,28			TR	186.824,72
Totale Titoli		RS	5.092.053,85	RR	2.522.519,11	R	-9.499,53			EP	2.560.035,21
		CP	14.585.991,34	RC	8.423.426,57	Α	12.354.455,43	СР	-2.231.535,91	EC	3.931.028,86
		CS	20.551.045,59	TR	10.945.945,68	CS	-9.605.099,91			TR	6.491.064,07
Totale Generale		RS	5.092.053,85	RR	2.522.519,11	R	-9.499,53			EP	2.560.035,21
		CP	16.994.215,55	RC	8.423.426,57	Α	12.354.455,43	СР	-2.231.535,91	EC	3.931.028,86
		CS	22.830.391,87	TR	10.945.945,68	CS	-9.605.099,91			TR	6.491.064,07

Stampato il 29/04/2024 Pagina 2 di 2